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CAMPIONATI ITALIANI LIBERTAS

- ORVIETO

100 Hs H 76-8.50 ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:01 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1085 MALAMO Rachel 1996 AF RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 14.01  

2 4 201 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.08  

3 1 984 VENEZIANO Michela 1997 AF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 14.55  

4 2 1092 ZURI Gaia 1997 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.70  

5 3 1026 GYEDU Abigail 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 14.76  

  6 3 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP  
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CAMPIONATI ITALIANI LIBERTAS

- ORVIETO

400 metri ALLIEVE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 480 BUTTO' Giulia 1996 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 1:01.56  

            ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI    

2 4 25 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.22  

3 6 1058 RONCONI Marta 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:05.75  

4 5 933 BELFATMI Maryane 1997 AF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 1:14.11  

Serie 2 STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 983 ZANIN Martina 1996 AF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 1:05.96  

2 5 409 TROTTOLINI Martina 1997 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:07.30  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

3 3 1034 MASOTTO Sofia 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:08.22  

4 6 735 GALLO Stefania 1997 AF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:08.53  

            ATLETICA 2005    

Serie 3 STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 202 PERIN Veronica 1997 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:07.55  

2 6 14 GOBBINI Roberta 1996 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:07.61  

3 4 1057 RODIGHIERO Carlotta 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:07.97  

Serie 4 STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.65  

2 2 405 TRASCIATTI Sara 1996 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:07.87  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

3 4 385 SENSINI Giulia 1996 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:12.50  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

4 3 1162 DALLABONA Simona 1997 AF PC087 LIBERTAS CADEO 1:15.38  

            ATL. PIACENZA    

5 6 673 PASTORINI Giulia 1996 AF RS045 G.S. LUDUS 59:59.59  

            RUNNING CLUB FUTURA    

L'ATLETA IN 6 CORSIA E STATA INSERITA IN CLASSIFICATA CON TEMPO FITTIZIO PER PROBLEMI CRONOMETRAGGIO

RIEPILOGO STADIO LUIGI MUZI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 480 BUTTO' Giulia 1996 AF PN028 POL. LIBERTAS PORCIA 1:01.56  

            ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI    

2 5 117 COSI Chiara 1997 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.65  

3 4 25 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:03.22  

4 6 1058 RONCONI Marta 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:05.75  

5 2 983 ZANIN Martina 1996 AF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 1:05.96  

6 5 409 TROTTOLINI Martina 1997 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:07.30  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

7 2 202 PERIN Veronica 1997 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:07.55  

8 6 14 GOBBINI Roberta 1996 AF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 1:07.61  

9 2 405 TRASCIATTI Sara 1996 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:07.87  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

10 4 1057 RODIGHIERO Carlotta 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:07.97  

11 3 1034 MASOTTO Sofia 1997 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:08.22  

12 6 735 GALLO Stefania 1997 AF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 1:08.53  

            ATLETICA 2005    

13 4 385 SENSINI Giulia 1996 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:12.50  

            ATL. LIBERTAS ARCS CUS PERUGIA    

14 5 933 BELFATMI Maryane 1997 AF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 1:14.11  

15 3 1162 DALLABONA Simona 1997 AF PC087 LIBERTAS CADEO 1:15.38  

            ATL. PIACENZA    
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16 6 673 PASTORINI Giulia 1996 AF RS045 G.S. LUDUS 59:59.59  

            RUNNING CLUB FUTURA    
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CAMPIONATI ITALIANI LIBERTAS

- ORVIETO

Giavellotto Gr400 CADETTE - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

STADIO LUIGI MUZI - 22 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 BOLPAGNI Francesca and 1998 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 43.11  

1°: 40.49  2°: 43.11  3°: 39.48                    

2 60 GRAMIGNANO Giulia 1998 CF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 39.48  

1°: 39.48  2°: 30.33  3°: 37.75                    

3 1008 D'ADEMO Celestine 1999 CF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 35.30  

          POL. LIBERTAS LUPATOTINA    

1°: 32.59  2°: 35.30  3°: 31.10                    

4 196 DE MARCHI Silvia 1998 CF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 32.43  

1°: 32.43  2°: 30.64  3°: 32.00                    

5 1012 DE TOGNI Letizia 1998 CF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 27.69  

          POL. LIBERTAS LUPATOTINA    

1°: 27.69  2°: 22.23  3°: 21.24                    

6 544 BELLAPADRONA Beatrice 1999 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 26.47  

1°: 26.47  2°: 26.18  3°: N                    

7 1166 ZAFFIGNANI Marzia 1998 CF PC087 LIBERTAS CADEO 26.17  

          ATL. PIACENZA    

1°: 24.20  2°: 26.17  3°: 20.29                    

8 543 BELLANTONI Laura 1998 CF RS010 LIB.ATL. CASTELGANDOLFO-ALBANO 22.96  

1°: 21.42  2°: 22.96  3°: 20.30                    

9 6 BARUZZI Francesca 1999 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 22.39  

1°: 12.91  2°: 14.30  3°: 22.39                    

10 7 BELLINI Elisa 1998 CF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 21.50  

1°: 19.60  2°: 21.50  3°: 19.94                    

11 956 MENEGON Anna 1998 CF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 21.08  

1°: 21.08  2°: N  3°: 17.94                    

12 997 BONIOLI Marta 1998 CF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 20.70  

          A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA    

1°: 20.68  2°: 20.38  3°: 20.70                    

13 976 ULIANA Alessia 1998 CF TV347 ATL.LIB.'TONON' S.P.A VITTORIO 18.71  

1°: 16.50  2°: 18.71  3°: 18.39                    

14 355 PAOLILLO Francesca 1998 CF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 16.39  

          A.S.D. ATL. AGROPOLI    

1°: 15.80  2°: 15.10  3°: 16.39                    

15 922 ZACCARIELLO Ilaria 1998 CF TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 16.29  

1°: 15.02  2°: 15.73  3°: 16.29                    

16 733 FERRI Diletta 1999 CF SI203 LIBERTAS ATL.VALDELSA 16.10  

1°: 14.76  2°: 16.10  3°: 13.74                    

17 477 ZENELI Ksila 1998 CF PN025 LIBERTAS CASARSA 14.93  

1°: 14.10  2°: 13.28  3°: 14.93                    
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